
Süsskartoffeln mit Limette und Parmesan (1, 4)

Patatas Bravas mit Haussauce (1, 2, 13, 14)

Nachos mit Pulled Pork, Jalapeños, Cheddar-Sauce,
Guacamole und Pico de Gallo (4, 13) 

Iberischer Schinken-Kroketten (1, 4, 13)  -4 stk-

Hähnchen- und Ají-Amarillo-Kroketten (1, 4, 13) -4 stk-

Vegetarische Kroketten mit Pilzen und Trüffel  (1) -5 stk- 

Kroketten-Mix (1, 4, 13)

Pilz & Trüffel, Iberischer Schinken, Hähnchen & Ají Amarillo -6 stk-

Hähnchenflügel im Kentucky-Stil mit Sweet-Chili-Sauce
und Sesam

Hausgemachte Tequeños mit süß-saurer
Jalapeño-Sauce (1, 4, 13)

9

8,5

10,5

10

9,5

9,5

11,5

11

9,5

Carmen ist Fritting

Garnelen-Tacos (1, 2, 4, 7) 

Kohl, Guacamole, Tempura-Garnelen, Chipotle-Sauce, Koriandeo

Oktopus-Tacos  

Guacamole, geräucherte Paprika-Mayonnaise, Koriander

Cochinita Pibil-Tacos (1, 2, 4, 7) 

Achiote, eingelegte Zwiebeln, Koriander

Vegetarische Tacos (4) 
Karotten-Hummus, Falafel, geröstete Kichererbsen,
Pico de Gallo, Koriander, Joghurt-Sauce 

17,5

18

16,5

15,9

Ándale Carmen

Burrata-Salat mit saisonalem Tomatenmix, Limette
und Basilikum (4)

Klassisches Babaganoush – geröstete Aubergine, frischer
Granatapfel, Walnüsse und Honig mit Pita-Brot (1, 8))

Lachstatar mit Avocado, Mango, Kochbananenchip
und Wasabi-Mayonnaise (1, 3, 4, 6)

Ceviche mit Wolfsbarsch, Garnelen und Oktopus (6) 

16

11

17

21,5

Carmen Achtet auf die Figur

Käsekuchen (2, 4)

Käsekuchen mit Pistazie  (2, 4, 8) 

Schokoladen-Brownie mit Nutella (1)

Banoffee (1, 2, 4)

7

8

7

7

Süsse Carmen

Angus-Hochrippe  300g

Angus Skirt Steak 

29

25,5

Abendessen!

Tinder (1, 2, 4, 13) 

100% Rindfleisch 180g, Cheddar, karamellisierte Zwiebeln,
Bacon, Salat, Tomate und Haussauce

Sugar Daddy Smash Cheeseburger (1, 2, 10)  
200g doppeltes Rindfleisch, doppelter Cheddar, 
Gewürzgurken, Zwiebel und amerikanische Sauce

La Bichota XL (1, 4, 10, 13) 
Doppel-Patty 240g, Cheddar, McDonald’s-Style-Sauce,
Kimchi-Mayonnaise, Bacon und knusprige Zwiebeln

La 69 - Spanish style 
180g gereiftes Fleisch, iberischer Schinken, Stroh-Kartoffeln,
Cheddar und Spiegelei-Mayonnaise

Vegetarisch
Joghurt-Tahini-Sauce, Romanasalat, Tomate und Guacamole

Hot Dog mit Rindertatar (1, 2, 4, 10)  
Foie Gras und Trüffel-Mayonnaise

15,9

16,9

18

17,5

15,5

19

Burgers & Mehr 
mit Brioche-Brötchen oder glutenfreies Brot

Pommes  (1)

Pommes mit Trüffel und Parmesan (1, 4)

Pommes mit Cheddar und Jalapeños (1, 4) 

6

7,5

7

Beilagen

Carmen grill 

SANT FRANCESC

MILF 2024  (1, 2, 4, 13)

80g gereiftes Fleisch, Bacon-Mayonnaise,
Gouda, Cheddar, Bacon-Marmelade

und spezielle Carmen-Sauce

18 

LA Q LONA  (1, 4, 10, 11)  
180g gereiftes Fleisch, Cheddar,

Monterey Jack, Bacon-Marmelade,
hausgemachte Gurken und Carmen-Sauce

17

DIE PRÄMIERTE

1. Gluten
2. Ei
3. Soja

4. Laktose
5. Erdnüsse
6. Fisch

10. Senf
11. Sesam
12. Lupinen

7. Krebstiere
8. Schalenfrüchte
9. Sellerie

13. Sulfite
14. Weichtiere 

ALLERGENTABELLE

Cañita Estrella Damm

Caña Estrella Damm

Jarra Estrella Damm 

Turia

Complot IPA

Alhambra

Alkoholfreies Bier

Glutenfreies Bier

Coronita

2,5

3,5

6,5

4

4

Bier
4

3,5

3,5

5

Mama’s Red
Klassisch, wie Mama es mag

Citrus White
Weißwein, Zitrusfrüchte und ein Hauch von Minze

FizzyCarmen
Fruchtig, tropisch und sprudelnd

6,5 / 25

7 / 26

7,5 / 29

Sangrías

Weißer Wermut

Roter Wermut

6

6

Aperitifs 

Ice Coffee

Iced Latte

Iced Capuccino

Café Shakerato

Iced Tea

Ice Matcha Latte

Ice Chai Latte

Espresso Tónica

Hausgemachte Limonade
Zitrone, Agave, Soda

Orangensaft
Orange, Agave, Soda

Minz-Limonade
Zitrone, Agave, Minze, Soda

Ginger Soda
Zitrone, Agave, Ingwer und Soda

Maracuyada
Zitrone, Agave,
Passionsfruchtsirup und Soda

Limonada Misterio by Javy

5,5

5,5

5,5

6

6

8

4,5

5

5

6

5,5

5,5

5,5

8

Kalte Getränke

Espresso

Espresso Doble

Cortado

Americano reg | XL

Latte regular | XL

Cappuccino reg | XL

Flat White

Latte Macchiato 

Espresso Macchiato 

2

2,5

2,5

2 | 3,5

2,5 | 3,5

3,5 | 4

3

3,5

2,5

Kaffees
Chai Latte

Matcha Latte

5

5

Spezielle Lattes

Green Tea

English Breakfast

Kamille / Poleo

Rooibos / Waldfrüchte

Frische Minze

3,5

3,5

3,5

3,5

4

Tees und Aufgüsse

ANWÄRTER AUF „SA MILLOR 2025“

Spritz
Aperol, Prosecco, Soda

Spritz Hugo 
Aperol oder Campari, Hugo

Michelada 
Bier, Zitronensaft, Schärfe und ein Hauch Carmen

Ginger spritz 
Aperol oder Campari, Ginger

Bloody Mary 
Wodka, Tomatensaft, Tabasco, Salz und Pfeffer

Maracuya spritz 
Aperol oder Campari, Passionsfrucht

Mojito
Rum, Limette, Minze, Agave

Caipirinha
Cachaça, Limette, Agave

Mule Selection
Wodka, Ginger Beer, Limette

Margarita’s
Jalapeño, Tomy’s

Pisco Sour
Pisco, Eiweiß, Limettensaft, Sirup, Angostura

Espresso Martini
Mit einem Hauch von Zitrone

Negroni
Gin, Campari, Roter Wermut

Margarita
Tequila, Triple Seco, Zitronensaft

Americano
Vermouth, Campari, Soda

10

10

10

11

12

12

12

12,5

12

12,5

12,5

12

12,5

12,5

12

Cocktails

25

25

35

24

27

29

23

27

5

5

5

5,5

6

5

5

Wein
ROTWEIN
 
Cantamañanas (Tempranillo) Ribera del Duero 

El Buscador Rioja 

Habla del silencio (Syrah, Cabernet Sauvignon, Tempranillo)

WEIẞWEIN

Hombre Pez (Verdejo) 

Avelada (Albariño)

Terras Do Cigarrón (Godello) Monterrey  

ROSÉWEIN

Greg & Juju 

SCHAUMWEIN

Emosió Brut Nature (Macabeo, Xarel·lo, Parellada) Cava


